[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2014 года                                                                                                          № 7

п. Печенга

	«О внесении изменений в муниципальную казну муниципального образования г.п. Печенга»

В соответствии со ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, п.3 статьи 3.1 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001г. № 137-ФЗ, Приказом Минэкономразвития РФ от 12.08.2006 N 222 (ред. от 17.11.2011) «Об утверждении Методических указаний по определению кадастровой стоимости вновь образуемых земельных участков и существующих земельных участков в случаях изменения категории земель, вида разрешенного использования или уточнения площади земельного участка», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 26.12.2005 года, Положением «О муниципальной казне муниципального образования городское поселение Печенга» утвержденным  решением Совета депутатов  муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 213 от 17.07.2009 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу бухгалтерского учёта и отчетности администрации муниципального  образования городское поселение Печенга (Скрыпник И.Н.) принять на баланс и отразить в бухгалтерском учете в соответствии с требованиями Инструкции по бюджетному учету, утвержденной Приказом Министерства финансов Российской Федерации имущество, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Отделу земельно-имущественных отношений (Малюковой Ю.С.) внести изменения (дополнить) муниципальную казну муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области имуществом, в соответствии с приложением № 1 к настоящему Постановлению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего  Постановления возложить на начальника отдела земельно-имущественных отношений Малюкову Ю.С.
Глава муниципального образования
городское поселение Печенга                                                                                Э. В. Затона
	Приложение № 1
к Постановлению  Главы
муниципального образования г.п. Печенга
от 23.01.2014 года    № 7

	Перечень недвижимого имущества

	№
п/п
	Наименование
	Общая площадь кв.м.
	Кадастровая стоимость з/уч
	Местонахождение объекта
	Вид разрешенного использования з/уч.
	Свидетельство о праве собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Земельный участок (земли населенных пунктов) кадастровый номер 51:03:0020101:1585
	4 906,00
	1 020 497,00
	Мурманская обл. Печенгский р-он, н.п. Лиинахамари
	 Под зданием Детского сада
	 51-АВ 400123 от 12.10.2013г.

	2
	Земельный участок (земли населенных пунктов) кадастровый номер 51:03:0020101:1583
	1 492,00
	330 165,00
	Мурманская обл. Печенгский р-он, н.п. Лиинахамари
	 Под зданием Казармы со складом и котельной
	  51-АВ 400124 от 12.10.2013г.

	3
	Земельный участок (земли населенных пунктов) кадастровый номер 51:03:0020101:1584
	1 799,00
	398 101,00
	Мурманская обл. Печенгский р-он, н.п. Лиинахамари
	 Под зданием Резервная электростанция
	  51-АВ 400125 от 12.10.2013г.

	4
	Земельный участок (земли промышленности) кадастровый номер 51:03:0020101:1582
	20 094,00
	352 449,00
	Мурманская обл. Печенгский р-он, н.п. Лиинахамари
	 Под Автодорогой по ул. Набережной десантов
	  51-АВ 400126 от 12.10.2013г.

	5
	Земельный участок (земли населенных пунктов) кадастровый номер 51:03:0020101:1581
	610,00
	301 084,00
	Мурманская обл. Печенгский р-он, н.п. Лиинахамари
	  Под зданием гаражные боксы
	  51-АВ 387372 от 05.09.2013г.

Согласованно:

Зам. Главы администрации                             _______________________ Н.Г. Жданова

                                                                                                                                    дата, подпись
Начальник  отдела бух. учета и отчетности         ______________________И. Н. Скрыпник

                                                                                                                                  дата, подпись

Юрисконсульт администрации                   _______________________ А.С. Кондратьева

                                                                                                                             подпись
Инспектор по кадрам                                      _______________________ Н.Н. Андреева
                                                                                                                             подпись
Исп. Малюкова Ю.С.

Рассылка: 1-зио, 1- бух., 1- дело, 1-прокуратура, МКУ-1 (опубликовать)